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Så når du bättre resultat  

– hemligheterna bakom framgångsrikt ledarskap i praktiken 

Jag gör: Sammanfattar över 900 års samlad erfarenhet av framgångsrikt  

ledarskap utifrån min bok Ledstjärnor – 57 kvinnor om ledarskap (Natur & Kultur),  

och ger en konkret beskrivning av hur vi genom att radikalt förändra ledarskapet  

och kommunikationen vände kris och storförlust till framgång och miljardvinst på 

Ericsson Telecom AB.  

Ni får: Unika erfarenheter, konkreta råd, tips och lärdomar i ledarskap (att leda  

sig själv och andra) och kommunikation, samt en insikt bland deltagarna i hur rätt 

ledarskap och kommunikation kan vända kris till framgång, medan fel kan orsaka 

ohälsa, förtroendekris och i värsta fall till att verksamheten går utför. Föreläsningen 

ger också inspiration för att utveckla och förändra er verksamhet, ert ledarskap och 

vad du själv kan göra för att uppnå dina egna mål och visioner. Lämpar sig mycket  

väl för organisationer som står inför större förändringar, och passar lika bra för såväl 

chefer som medarbetare.   

Tid: Två timmars föreläsning och gruppdiskussioner, som anpassas efter er 

verksamhet och behov.  

Beskrivning: Denna tvåtimmars vitamininjektion har rönt stor uppskattning bland företag 

och organisationer. Deltagarna får ta del av mycket konkreta exempel på hur man får full 

utväxling genom att jobba rätt med ledarskap och kommunikation. Ni får även en samlad bild 

kring vad 57 av Sveriges mest framgångsrika ledare menar har varit avgörande för att de skulle 

lyckas, och vad som förenar dem. Jag delar med mig av dessa ledstjärnors bästa recept på hur 

man själv kan lyckas uppnå sina egna mål och visioner.  

Jag ger också en mycket konkret beskrivning av hur kris och storförlust vändes till framgång 

och miljardvinst genom en radikal förändring av ledarskapet och kommunikationen, på Ericsson 

Telecom med 24.000 medarbetare. Jag var medlem i företagsledningen under perioden, och 

min och Anders Lugns bok ”Hjältarna på Telefonplan” - som handlar om detta - fick Svenska 

Publishingpriset som Sveriges bästa lärobok.  

Vitamininjektionen, utblandad med en stor portion humor, innehåller unika erfarenheter och 

inspiration till hur man får medarbetarna motiverade och gå i samma riktning, kunderna att 

uppfatta erbjudandet som starkt, och ledningen att framstå som kompetent och 

förtroendeingivande. Det finns hur mycket som helst att tjäna genom att jobba rätt med 

ledarskap och kommunikation.  

Dessutom får deltagarna lära sig konkret och praktiskt hur man kommunicerar stringent och 

tydligt, fattar sig kort och går rakt på sak, vilket man har stor nytta av både i yrkeslivet och 

privat. 

Jag tar naturligtvis även med mig mina erfarenheter från de senaste 30 åren, då jag jobbat 

som marknadsdirektör, försäljningschef och kommunikationsdirektör i både små, medelstora 

och multinationella företag, samt som tf VD på forskningsfinansiären KK-stiftelsen.  

Möjligheterna med vad man kan åstadkomma med ledarskap och kommunikation blir tydliga, 

och lärdomarna kan appliceras i organisationer från 5 personer och uppåt.  

Föreläsningen kan förlängas till en halvdag och då kompletteras med fördjupade grupparbeten, 

som fokuserar på olika frågeställningar kring ledarskap och kommunikation. Dessa skräddarsys 

inför varje kurstillfälle för att anpassas till deltagarnas behov och aktuella situation. Här finns 

också stort utrymme för deltagarna att utbyta erfarenheter, lära sig av varandra och även 

knyta kontakter och bygga nätverk med andra. 

 


